2０２1 年４月２１日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

ゴールデンウィーク期間中における当行ＡＴＭの稼働について

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中、当行ＡＴＭは、下記のとおり通常稼働いたします。（営業日および営業

時間は、各ＡＴＭコーナーにより異なります）

 なお、新型コロナウイルスの影響により、入居する商業施設等が休業もしくは営業時間を短縮する

場合がございますので、ご留意ください。

記

２9日 ３０日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

（木・祝） （金） （土） （日） （月・祝） （火・祝） （水・祝）

利用時間、利用手数料 休日扱い 平日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い

日曜、祝日も稼働の
ＡＴＭ ○ ○ ○ ○ ○  ○ ○

平日、土曜稼働の
ＡＴＭ × ○ ○ × × × ×

平日のみ稼働のＡＴＭ × ○ × × × × ×

○：ATM利用可　　×：ATM利用不可

4月 5月

※○の日は、ＡＴＭをご利用いただけます。

※当行店舗内・店舗外の各 ATM 稼働時間はこちら。

※提携 ATM のご案内はこちら。

 以 上

https://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/index.html
https://www.kiyobank.co.jp/personal/service/atm/